关于召开2018年全市教育信息化
工作会议的通知

各县（市、区）教育（文体）局、局直公办学校：
为进一步推进我市教育信息化工作，经研究，定于7月13日召开全市教育信息化工作会议，现就有关事项通知如下：
一、会议时间
7月13日上午9:30，时间半天。
二、会议地点
衡阳市教育局8楼大会议室。
三、参会人员
各县（市、区）教育（文体）局分管信息化工作的局副局长、信息化职能股室负责人、装备站站长，局直公办学校分管信息化工作的副校长，全市基础教育首届网络名师工作室首席名师。
四、注意事项
请于7月12日下班前将会议回执（见附件）报信息中心。联系人：罗璨；联系电话：8811332；QQ:411419054。
附件：会议回执
衡阳市教育局
2018年7月11日

附件

会议回执

单位：
	姓名
	职务
	联系电话